АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2024  № 197-р                                                                    с. Смоленское

В связи с проведением мероприятий посвященных 79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
1.Ограничить 9 мая 2024 года движение автомобильного транспорта в с.Смоленское Смоленского района
– по ул.Заводская от д.72 до д. 49
с 9-30 ч. до 10-00 ч. и с 11-00 ч. до 11-30 ч.;
 по ул.Красноярская от пересечения с пер.Гражданский до д.129
с 8-30 ч до 10-00 ч.; и с 11-00 ч до 12-00 ч.; с 18-30 ч. до 22-30 ч.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры и газификации Замоцный Р.Ю.

Глава района								       Л.В. Моисеева